



## Heide og Søn Tømrer-Snedker ApS

*Kristiansminde 49  
4000 Roskilde*

*Cvr.nr: 78 55 60 13*

### ÅRSRAPPORT

*1. oktober 2015 til 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. februar 2017

*Finn Heide*

Finn Heide  
Dirigent

Helligkorsvej 33 C  
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00  
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk  
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter.....	13



## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Heide og Søn Tømrer-Snedker ApS  
Kristiansminde 49  
4000 Roskilde

Telefon: 40 73 89 93  
E-mail: m.f.heide@mail.tele.dk

CVR-nr.: 78 55 60 13  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Finn Heide

**Revisor**

Ulla Lærke Registrerede Revisorer ApS  
Registreret Revisionsvirksomhed  
Helligkorsvej 33C  
4000 Roskilde

**Ejerforhold**

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Finn Heide  
Kristiansminde 49  
4000 Roskilde



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Snedker og tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2015/16 blev et underskud på kr. 45.271.

Det forventes at resultatet for 2016/17 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>92.517</b>	<b>181</b>
1 Personaleomkostninger .....	68.451-	75-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	75.600-	63-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>51.534-</b>	<b>43</b>
Andre finansielle indtægter .....	8.783	4
Andre finansielle omkostninger .....	7.916-	29-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>50.667-</b>	<b>18</b>
3 Skat af årets resultat .....	5.396	6-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>45.271-</b>	<b>12</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	45.271-	12
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>45.271-</b>	<b>12</b>



## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	239.400	315
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>239.400</b>	<b>315</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>239.400</b>	<b>315</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	3.500	4
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>3.500</b>	<b>4</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	16.994	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	5.060	0
Selskabsskat .....	4.040	6
Andre tilgodehavender .....	2.048	0
Periodeafgrænsningsposter.....	4.766	9
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>32.908</b>	<b>15</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	124.837	121
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>124.837</b>	<b>121</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>53.386</b>	<b>110</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>214.631</b>	<b>250</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>454.031</b>	<b>565</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	145.000	145
Overført resultat .....	49.940	95
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>194.940</b>	<b>240</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	6
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
Kreditinstitutter .....	191.433	224
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>191.433</b>	<b>224</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	32.820	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	14.752	34
Anden gæld .....	19.344	29
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	742	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>67.658</b>	<b>95</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>259.091</b>	<b>319</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>454.031</b>	<b>565</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	53.631	62
Andre omkostninger til social sikring .....	14.820	13
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>68.451</b>	<b>75</b>
<b>Antal ansatte .....</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Blandede driftsmidler .....	75.600	63
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>75.600</b>	<b>63</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	220	0
Udskudt skat primo .....	5.615-	0
Udskudt skat ultimo .....	0	6
Regulering af tidl. års skat.....	1-	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>5.396-</b>	<b>6</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		553.786
Kostpris 30. september 2016		553.786
Af-/nedskrivninger, primo.....		238.786-
Årets af-/nedskrivninger.....		75.600-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		314.386-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>239.400</b>



## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	145.000	0	145.000
Overført resultat .....	95.211	45.271-	49.940
	<u>240.211</u>	<u>45.271-</u>	<u>194.940</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	256.126	224.253	32.820	49.860
	<u>256.126</u>	<u>224.253</u>	<u>32.820</u>	<u>49.860</u>

**7 Eventualposter mv.**

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet ejendomsforbehold i bil til Jyske Finans A/S. Den bogførte værdi i årsrapporten udgør kr. 239.400.

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionforpligtelser udover det i regnskabet anførte.